
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ∆ΙΑΥΓΕΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ                                                      Καρυώτες 10-1-2024 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΤΣΟΥΚΑΛΑ∆ΩΝ                  Αριθ.Πρωτ.1 
Ταχ. ∆/νση: Τσουκαλάδες  Λευκάδας  
Ταχ. Κωδικας: 31100 
Πληροφορίες: Νικολέττα Κονιδάρη 
Τηλεφωνο: 26453-60615 

 
ΘΕΜΑ: "Ορισµός αναπληρωτή Προέδρου του Συµβουλίου της ∆ηµοτικής Κοινότητας  

Τσουκαλάδων" 

 

 Έχοντας υπόψη: 

 

1.Τις δ/ξεις του άρθρου 79 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 80 του Ν.4555/18 και από 

την παρ.1 του άρθρου 67 του Ν.4604/19 και από την περίπτ.α' της παρ.9 του άρθρου 5 του 

Ν.4623/19 και από την παρ.4 του άρθρου 10 του Ν.4625/19)  

2.Τις δ/ξεις της παρ.2 άρθρο 79 Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 80 του 

Ν.4555/18 και αναριθµήθηκε µε την περίπτ.β' της παρ.9 του άρθρου 5 του Ν.4623/19) 

3.Το Ν.5056/2023 ΦΕΚ Α 163/6.10.2023 όπως ισχύει. 

4.Το από 23-12-2023 πρακτικό ορκωµοσίας 

5.Την υπ΄αριθ. 32/2023 απόφαση Πολυµελούς Πρωτοδικείου Λευκάδας 

 
 

                                               Ο Ρ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Ορίζει ως αναπληρωτή του Προέδρου του Συµβουλίου της ∆ηµοτικής Κοινότητας  

Τσουκαλάδων τον κ. Ροντογιάννη Γεώργιο του Σπυρίδων, τακτικό µέλος του Συµβουλίου ο 

οποίος  θα ασκεί τα καθήκοντα του Πρόεδρου σε περίπτωση απουσίας ή κωλύµατός του και 

όχι πέραν της ηµεροµηνίας λήξης της θητείας του Συµβουλίου.     

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί κατά το πλήρες περιεχόµενο της στο ∆ηµοτικό 

Κατάστηµα, στην έδρα της Κοινότητας , στο Πρόγραµµα ∆ιαύγεια και στην ιστοσελίδα του 

∆ήµου Λευκάδας.  

 

      ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. κ. ∆ήµαρχο      
2. Μέλη Συµβουλίου ∆ηµοτικής Κοινότητας                          Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

                                            
                                                                 

                                     Βεργίνης Νικόλαος 

Ελληνική

ΑΔΑ: 66ΕΩΩΛΙ-ΔΡ7


		2024-01-15T14:43:25+0200
	Athens




